

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/over-zoo-silk-spray-plyn-ulatwiajacy-rozczesywanie-sierosci-dla-psa-250ml-p-150275.html>



OVER ZOO Silk Spray Płyn Ułatwiający Rozczesywanie Sierści Dla Psa 250ml

Cena	34,44 zł
Numer katalogowy	5901157040633
Kod producenta	5901157040633
Zastosowanie	Utrzymanie czystości
Pojemność	250
Faza życia	Bez ograniczeń producenta

Opis produktu

OVER ZOO Silk Spray Płyn Ułatwiający Rozczesywanie Sierści Dla Psa 250ml - Opis Produktu

OVER ZOO Silk Spray - płyn ułatwiający rozczesywanie sierści dla psa 250ml znacznie ułatwi Ci pielęgnację zwierzęcia z dużą ilością podszerstka i suchym włosiem. Długie i gęste włosie często wykazuje tendencję do zbijania się w kłaki, których nie da się pozbyć w łatwy sposób. Ponadto usilne rozczesywanie bez środków wspomagających może powodować dyskomfort zwierzęcia, nadmierne wrywanie sierści i niszczenie zdrowych włókien. Wyróżnikiem produktu jest opracowany przez ekspertów skład. Znajdują się w nim naturalne roślinne woski, które dobroczynnie działają na futro psów. Wygładzają je i nawilżają, dzięki czemu z łatwością można je rozczesać. Sierść na długo pozostaje lśniąca i miła w dotyku, ale bez efektu przetłuszczenia.

OVER ZOO Silk Spray Płyn Ułatwiający Rozczesywanie Sierści Dla Psa 250ml - Dane Techniczne

- Pojemność 250ml

OVER ZOO Silk Spray Płyn Ułatwiający Rozczesywanie Sierści Dla Psa 250ml - Sposób Użycia

- Nanieść płyn równomiernie na włos przy użyciu atomizera
- Pozostawić na chwilę i rozczesać
- Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Płyn ułatwiający rozczesywanie sierści dla psa ma także działanie antystatyczne, które zapobiega elektryzowaniu się sierści - zwłaszcza w okresie zimowym. Atutem preparatu jest także neutralne pH przyjazne dla psiej skóry. Ponadto płyn jest łatwy w stosowaniu ze względu na wygodny atomizer.

Skład: Aqua, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Stearalkonium Chloride, PEG-20 Stearate, Polyquaternium-7, Citric Acid, Parfum, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone